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Yanlış monte edilmiş o-ringler durumunda,  
yetersiz yağlama riski vardır.

OX 1141D yağ filtresi elemanı, gerekli tüm sızdırmazlık halkalarıyla 

birlikte teslim edilmektedir. Ancak, bunlar doğru konumda monte 

edilmezse, bu durum eksik yağlamaya ve ciddi motor hasarlarına 

yol açabilir.

Montaj konumlarına dikkat edin

Yağ filtresi elemanının pimi üç girintiye sahiptir. Birlikte teslim  

edilen o-ringler sadece ön ve arka conta oluklarına takılabilir.  

Burada, o-ringlerin farklı çaplara sahip olduğu ve doğru sızdırmazlık 

halkasının uygun oluğa yerleştirilmesi gerektiği de unutulmamalıdır. 

Girintilerin ortası yanlışlıkla bir conta oluğu sanılırsa ve o-ringlerden 

bir buraya takılırsa, bu ciddi hasarlara yol açabilir.
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Sayı no. 04/2023
Yağ filtresi elemanı OX 1141D için montaj talimatları

Önemli!

Montajdan önce, kuru montaj nedeniyle oluşabilecek hasarları ve sızıntıları önlemek için, yağ filtresi elemanı ve muhafazasınd-

aki tüm contalar temiz yağ ile yağlanmalıdır. Filtre muhafazası kapağı, sadece üretici firma tarafından belirtilen sıkma torku ile 

sıkılabilir.

Resim 2: O-ringler yanlış monte edilmişResim 1: O-ringler doğru monte edilmiş Resim 3: O-ringler yanlış monte edilmiş

Yanlış montaj nedeniyle oluşan hasarlar

O-ringler karıştırılırsa veya bunlardan biri üç girintinin ortasına monte 

edilirse, bu durum yağ filtresinin içinde bir sızıntıya neden olabilir. 

O zaman motor her kapatıldığında yağ filtresi muhafazası boşalır. 

Bir sonraki çalıştırma işlemi sırasında, bu durum yağ basıncının  

gecikmesine, muhtemelen yetersiz birikmesine ve dolayısıyla  

motorda ciddi hasarlara yol açabilir.

O-ringler kuru monte edilirse, istenen oluktan kayabilir veya artan 

sürtünme nedeniyle hasar görebilirler. Filtre muhafazasının kapak 

contasının aşırı sıkılması da hasarlara ve sızıntılara neden olabilir 

(ayrıca bkz.: TM 06/2012).
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